

Gamefair Pro ApS

Selinevej 2, 2300 København S

CVR-nr. 10 13 75 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Brian Bøgsted Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamefair Pro ApS Selinevej 2 2300 København S
	CVR-nr.: 10 13 75 27
	Stiftet: 22. april 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Bøgsted Jørgensen Ulrik Hansen
Direktion	Brian Bøgsted Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Gamefair ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive detailhandel med salg af jagtudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet er afhændet i året, og selskabet forventes likvideret i løbet af 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 428 tkr. er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.446.953	1.508
1 Personaleomkostninger	-1.183.935	-1.040
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	300.000	0
Driftsresultat	563.018	468
3 Andre finansielle omkostninger	-2.943	-2
Resultat før skat	560.075	466
4 Skat af årets resultat	-132.305	-115
Årets resultat	427.770	351
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.336.000	322
Overføres til overført resultat	0	29
Disponeret fra overført resultat	-908.230	0
Disponeret i alt	427.770	351

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.363	1.268
Varebeholdninger i alt	26.363	1.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.026	0
Andre tilgodehavender	1.397.083	0
Tilgodehavender i alt	1.436.109	0
Likvide beholdninger	1.441.923	1.043
Omsætningsaktiver i alt	2.904.395	2.311
Aktiver i alt	2.904.395	2.311

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	250.000	250
6	Overført resultat	844	910
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.336.000	322
	Egenkapital i alt	<u>1.586.844</u>	<u>1.482</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.193	109
	Selskabsskat	85.268	47
	Anden gæld	1.131.090	673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.551</u>	<u>829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.551</u>	<u>829</u>
	Passiver i alt	<u>2.904.395</u>	<u>2.311</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.152.106	1.010
Andre omkostninger til social sikring	11.070	9
Personaleomkostninger i øvrigt	20.759	21
	1.183.935	1.040
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-300.000	0
	-300.000	0
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.943	2
	2.943	2
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	132.305	114
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	132.305	115
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	250.000	250
	250.000	250

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	909.074	882
Årets overførte overskud eller underskud	-908.230	28
	844	910

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. B. Invest Holding A/S, CVR-nr. 26 18 01 98 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.